lium. actum pisis super balatorio quod est supra

domum iohannis garfagniui prope ecclesiam sancti

ambrosii. presentibus domino lambertucio baldictio

nis domino buiamonte uiceromite domino marzucho. .

papa domino raynerio zaccico iohanne de curte et

ricciardo ingurdi testibus ad hec uocatis. dominice

incarnationis anno millesimo ducentesimo octuage

simo nouo. indictione prima. nonis aprilis.

ligo gerardus filius quondam henrici notarii de uico

imperatorie dignitatis notarius et nunc cancellarie

pisani comunis scriba publicus predicta omnia ut

in actis cancellarie predicte inueni. ita scripsi et

in publicam formam redegL
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Pacis capitula inter lanuenses et Pisanos inita t

quorum vi praecipua Sardiniae pars et corsicae

insula lanuensiuln imperio adiungurzturz

lSSSg lii aprilis

lix autographo liegii faurinenxzk tabularia

coit A.fol. MS coi c.fol. liii
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m nomine domini nostri ihesu christi amen. ad

honorem dei omnipotentis indiuidue trinitatis beate
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semper marie uirginis beatorum apostolorum petri b

et pauli atque beatorum laurencii et georgii mar

tirum et totius curie celestia ortis discordiis dis

sensionibus atque guerris dudum inter comune et

homines ianue ex una parte comune et homines

pisarum ex altera inuocata spiritus sancti gracia

dicta comunia per eorum sindicos siue ipsi sindici

eorum nominibus adu pacem et concordiam imper

petuum dante domino obseruandam ut inferius di

cetur peruenerunt. itaque nicolaus de guerciis iuris

peritus sindicus actor et procurator comunis ianue

habens plenum mandatum ad infrascripta prout

apparet per publicum instrumentum scriptum manu

lanfranci de uallarioi notarii anno a natiuitate do

mini Mcc. octuagesimo octauo die mercurii xmL

a habeat teneat iet habere et tenere-debeat libere

et quiete et absque contradictione comunis et ho

minum pisarum et districtualium. castra terras ttillas

loca iurisdictiones et alia infrascripta et homines

ipsorum locorum prout inferius dicetur et ea om

nia teneat et possideat libere et quiete et de ipsis

omnibus et singulis faciat dictum comune ianue im

perpetuum ad uoluntatem suam et hominum ianue

tanquam de re sua propria ipsius comunis ianue.

que castra terre lpossessiones uille loca et iurisdic

tiones sunt ut in m p

Primo castrum de kllaro quod uocatur castrum castri

situm iniinsula sardinee in iudicatu kalaritano sa

num et integrum cum cisternis sanis et integris et

putheis uillam burgum dicti castri cum omnibus do

mibus et edificiis suis in dicto castro loco uilla

burgo ipsius castri et ipsas domos possessiones et

edificia habeat dictum comune ianue cuiuscum

que fuerint cum omnibus iuribus et omni iuris

dictione atque pleno iure et cum toto territorio

et omnibus usque ad terminum et terminos mil-

liariorum quatuor inferius denotatos. item ripam

et portum dicti castri et totum portum kalarita

num cum omni apparatu instrumentis et rebus per

i tinentibus ad ipsum portum et defensionem ipsius.

aprilis indictione xia nomine predicti comunis c
ianue et hominum ianue exi una parte et raine

rius sampante iurisperitus tsindicus comunis pisa

rum habens plenum mandatum ad infrascripta prout

apparet per aliud publicum instrumentum scriptum

manu gerardi filii quondam henrici notarii de

uico notarii et scribe cancellarie pisarum comunis

dominice incarnationis Mcc. octuagesimo nouo. in

dictione prima nouis aprilis et quod incipit. in

etemi dei nomine amen. nos comes ugolirzus etc.

et per aliud publicum instrumentum scriptum manu

iohannis filii compagni de schitocculi notarii. do

minice incarnationis millesimo ducentesimo octua

gesimo nono indictione prima tercio nonas aprilis

et quod incipit. in nomine patris et filii et spiritus

sancti amen. consilium senatus credencie etc. no- d

miue dicti comunis pisarum et hominum pisarum

ex altera fecerunt pacem et conuentionem inter

1 dicta comunia et homines dictarum ciuitatum atque

districtus dante domino imperpetuum obseruandam

cum pactis promissionibus et conuentionibus infra

scriptis omnibus sollempni conuentione et promis

sione atque obligatione uallatis. ad uinculum ergo

perpetue pacis seruande inter dicta comunia et ho- i

mines dictarum ciuitatum et districtus uniuersaliter

generaliter et singulariter et ex causis aliis infra

scriptis predictus sindicus comunis pisarum nomine

dicti comunis pisarum uoluit et consensit dicto sin

dico comunis ianue nomine dicti comunis ianue.

exceptis nauibus taridis galeis et galeonis que sint

comode ad nauigandum dummodo machine que

sunt modo et ille que essent in eis tradantur et

dimitantur comuni et hominibus ianue et ad ipsum

comune ianue pertineant et hec omnia tam in do

mesticis quam in siluestribus pascuis et nemoribus

pertineant ad comune ianue cum piscationibus etiam

et uenationibusx

ltem locum ubi fuit uel esse consueuit uilla sancte

zilie siue sancte ilie cum toto territorio ipsius uille